
 1 

 

          

Comune di Riccione - Settore 5 Settore Governo Sostenibile del Territorio, Urbanistica,SUE, SUAP, Ambiente, 

Rigenerazione Urbana -  Servizio Attività Economiche   

 

                              elenco Centri Estivi di Riccione anno 2025 

 

SOCIETA’ 

ASSOCIAZIONE/ 

FONDAZIONE  

UBICAZIONE  

CENTRO ESTIVO  

DATA ATTIVITÀ 

INIZIO - FINE 

N. MAX 

MINORI PER 

TURNO 

ETA’ 

MINORI 

ANNI 

Responsabile 

CENTRO ESTIVO   

 

Fondazione 

KARIS 

FOUNDATION 

 

Scuola per l’infanzia 

paritaria 

“DOMUS MARIAE” 

V.le Tasso n. 52 

01.07.2025 

98.08.2025 

 

45 
03/06 

anni 

 

GIACOMAZZI  

FEDERICA  

 

A.S.D. 

POLISPORTIVA 

Riccione APS 

 

STADIO DEL NUOTO 

V.le Monte Rosa n. 60 

09.06.2025 

12.09.2025 
180  

04/14 

anni 

 

LUIGI 

GIANFRANCO 

Coop. Sociale 

IL MAESTRALE 

Scuola per l’infanzia 

paritaria 

“MAESTRE PIE 

DELL’ADDOLORATA” 

V.le Lazio n. 35 

09.06.2025 

06.08.2025 
40 

03/11 

anni 

 

PASINI 

BARBARA  

Fondazione 

G. M. FABBRI 

 

Scuola dell’infanzia 

paritaria 

 “SAN LORENZO”  

V.le Santa Margherita 

Ligure n.1 

01.07.2025 

26.07.2025 
25 

03/06 

anni 

 

RAMONA 

GIULIANELLI  

 

Coop. Sociale 

CUORE 21 

 

SCUOLA CAIROLI   

V.le F.lli Cairoli n. 10 

 

 

30.06.2025 

30.08.2025 
10 

06/17 

anni 

 

GENNARI 

ELEONORA  

Coop. Sociale 

R.L.  

IL MILLEPIEDI 

Parrocchia 

“SAN LORENZO” 

V.le S. Margherita Ligure 

n.1/2 

 

16.06.2025 

27.06.2025 

 

75 
06/14 

anni  

 

 

ZAGHINI ERIKA  

Coop. Sociale 

RL  

IL MILLEPIEDI 

 

Scuola media   

“GEO CENCI ” 

V.le Mantova n. 8  

30.06.2025 

29.08.2025 
180 

06/14 

anni 

 

ZAGHINI ERIKA  

 

A.S.D.  

Polisportiva San 

Lorenzo  

 

POLISPORTIVA         

SAN LORENZO  

V.le Bergamo n.2  

 

 

16.06.2025 

31.08.2025 60 
06/13  

anni   

 

ORTALLI 

MATTEO  



 2 

 
 
 
Le direttive per l’organizzazione e lo svolgimento dei centri estivi sono contenute nella deliberazione regionale n. 469/2019 
adottata ai sensi della L.R. n. 14/2008 e successive modifiche ed integrazioni.  
Si informa che gli atti inerenti ai Centri Estivi sopra elencati sono consultabili presso il Servizio Attività Economiche, 
accessibili da parte di chiunque vi abbia interesse secondo le modalità e i limiti previsti dalle vigenti norme in materia di 
accesso ai documenti amministrativi. 
Per le istituzioni scolastiche paritarie, tenuto conto che il servizio estivo offerto è assimilato all’attività principale erogata negli 
stessi spazi e strutture durante l’anno scolastico non è necessario l’inoltro della segnalazione certificata di inizio attività 
(SCIA) al Comune sede della struttura contestualmente all’apertura del servizio estivo.".  
 

 
 

La  Dirigente 
Arch. Tecla Mambelli   

 
(Documento informatico firmato digitalmente)  

 

 

 

 


