## elenco Centri Estivi di Riccione anno 2025

SOCIETA' ASSOCIAZIONE/ FONDAZIONE	UBICAZIONE CENTRO ESTIVO	DATA ATTIVITÀ INIZIO - FINE	N. MAX MINORI PER TURNO	ETA' MINORI ANNI	Responsabile CENTRO ESTIVO
Fondazione KARIS FOUNDATION	Scuola per l'infanzia paritaria "DOMUS MARIAE" V.le Tasso n. 52	01.07.2025 98.08.2025	45	03/06 anni	GIACOMAZZI FEDERICA
A.S.D. POLISPORTIVA Riccione APS	STADIO DEL NUOTO V.le Monte Rosa n. 60	09.06.2025 12.09.2025	180	04/14 anni	LUIGI GIANFRANCO
Coop. Sociale IL MAESTRALE	Scuola per l'infanzia paritaria "MAESTRE PIE DELL'ADDOLORATA" V.le Lazio n. 35	09.06.2025 06.08.2025	40	03/11 anni	PASINI BARBARA
Fondazione G. M. FABBRI	Scuola dell'infanzia paritaria "SAN LORENZO" V.le Santa Margherita Ligure n.1	01.07.2025 26.07.2025	25	03/06 anni	RAMONA GIULIANELLI
Coop. Sociale CUORE 21	SCUOLA CAIROLI V.le F.lli Cairoli n. 10	30.06.2025 30.08.2025	10	06/17 anni	GENNARI ELEONORA
Coop. Sociale R.L. IL MILLEPIEDI	Parrocchia "SAN LORENZO" V.le S. Margherita Ligure n.1/2	16.06.2025 27.06.2025	75	06/14 anni	ZAGHINI ERIKA
Coop. Sociale RL IL MILLEPIEDI	Scuola media "GEO CENCI" V.le Mantova n. 8	30.06.2025 29.08.2025	180	06/14 anni	ZAGHINI ERIKA
A.S.D. Polisportiva San Lorenzo	POLISPORTIVA SAN LORENZO V.le Bergamo n.2	16.06.2025 31.08.2025	60	06/13 anni	ORTALLI MATTEO

Le direttive per l'organizzazione e lo svolgimento dei centri estivi sono contenute nella deliberazione regionale n. 469/2019 adottata ai sensi della L.R. n. 14/2008 e successive modifiche ed integrazioni.

Si informa che gli atti inerenti ai Centri Estivi sopra elencati sono consultabili presso il Servizio Attività Economiche, accessibili da parte di chiunque vi abbia interesse secondo le modalità e i limiti previsti dalle vigenti norme in materia di accesso ai documenti amministrativi.

Per le istituzioni scolastiche paritarie, tenuto conto che il servizio estivo offerto è assimilato all'attività principale erogata negli stessi spazi e strutture durante l'anno scolastico non è necessario l'inoltro della segnalazione certificata di inizio attività (SCIA) al Comune sede della struttura contestualmente all'apertura del servizio estivo.".

La Dirigente Arch. Tecla Mambelli

(Documento informatico firmato digitalmente)